
UCHWAŁA NR XXXIX/298/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Bestwina i Gminą Wilamowice 
w zakresie wprowadzenia wspólnej numeracji porządkowej budynków zlokalizowanych przy ul. Społecznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 11 marca 2013r. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 47a 
ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity z dnia 8 października 2010r. 
Dz. U. Nr 193, poz. 1287 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Bestwina i Gminą 
Wilamowice w zakresie wprowadzenia wspólnej numeracji porządkowej budynków zlokalizowanych przy ul. 
Społecznej. 

§ 2. Szczegółowe   warunki   porozumienia   międzygminnego   zostaną   określone   przez   organy 
wykonawcze w jego treści. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń w budynku  Urzędu  Gminy  Bestwina  przy 
ul. Krakowskiej 111. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 0775F784-1283-4CA8-A1CB-54AFB6B06384. Podpisany Strona 1




